Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 963/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de dezembro de 2023.

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

realizada no dia 05 de dezembro de 2023, informamos:

esta finalidade.

manutenção de equipamentos, quando presentes.

consideração.
À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE

a pra DOESTE | E
ON DATA: 03/
2º HORA: doarO a
Om PESTENETasRem|SSes Ê mer iment

mtOlpald

Te
O Nº 596720: